

# Årsredovisning

för

## Plastikkirurg C Borén AB

556810-3468

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carolina Borén, Styrelseledamot  
2024-05-18

Styrelsen och verkställande direktören för Plastikkirurg C Borén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver plastikkirurgi samt konsulttjänster inom plastikkirurgi.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under det senaste året minskat med betydande omfattning och som en naturlig följd har därmed omsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	0	0	120	1 896
Resultat efter finansiella poster	295	578	112	491	784
Soliditet (%)	99	99	91	92	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 827 279	559 145	<b>6 436 424</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		<b>-195 000</b>
Balanseras i ny räkning		559 145	-559 145	<b>0</b>
Årets resultat			295 533	<b>295 533</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 191 424</b>	<b>295 533</b>	<b>6 536 957</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 191 424
årets vinst	295 533
	<b>6 486 957</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 400 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	6 282 957
	<b>6 486 957</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**0**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-10 851

-6 533

**Summa rörelsekostnader**

**-10 851**

**-6 533**

**Rörelseresultat**

**-10 851**

**-6 533**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

325 000

590 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-257

-5 071

**Summa finansiella poster**

**324 746**

**584 930**

**Resultat efter finansiella poster**

**313 895**

**578 397**

**Resultat före skatt**

**313 895**

**578 397**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-18 362

-19 252

**Årets resultat**

**295 533**

**559 145**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	6 210 100	6 197 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 210 100</b>	<b>6 197 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 210 100</b>	<b>6 197 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		172	426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		421 644	321 644
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>421 816</b>	<b>322 070</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		781	10 441
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>781</b>	<b>10 441</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>422 597</b>	<b>332 511</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 632 697</b>	<b>6 529 511</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 191 424

5 827 279

Årets resultat

295 533

559 145

**Summa fritt eget kapital**

**6 486 957**

**6 386 424**

**Summa eget kapital**

**6 536 957**

**6 436 424**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

37 614

34 961

Övriga skulder

51 125

51 125

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**95 739**

**93 086**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 632 697**

**6 529 511**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 197 000	6 197 000
Tillkommande fordringar	13 100	0
Avgående fordringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 210 100</b>	<b>6 197 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 210 100</b>	<b>6 197 000</b>

Göteborg 2024-05-10

*Carolina Borén*  
Carolina Borén  
Verkställande direktör